
                                                                                            
 

 

 

Zarządzenie Nr 0050.49.2024  

Wójta Gminy Lisków 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia wyborów sołtysów i rad sołeckich na terenie Gminy 

Lisków. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym  (Dz. U. z  2024 r., poz. 609 ze zm.) oraz § 17 ust. 2, 3, 4  Statutów Sołectw 

stanowiących załączniki do Uchwały Nr VII/90/2019 Rady Gminy Lisków z dnia 30 

maja 2019 roku w sprawie uchwalenia Statutów Sołectw Gminy Lisków (Dziennik 

Urzędowy Województwa Wielkopolskiego z dnia 11 czerwca 2019 r., poz. 5734) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Przeprowadzić wybory sołtysów i rad sołeckich na terenie Gminy Lisków zgodnie    

z Harmonogramem zebrań wyborczych sołtysów i rad sołeckich Gminy Lisków 

stanowiącym Załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

2. Tryb wyborów określają Statuty Sołectw.  

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej 

wiadomości mieszkańcom Gminy Lisków w formie kurend. 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

Wójt Gminy Lisków 

/-/ Maria Krawiec 
 

 

 

 

 

 

 

Rozdzielnik: 

1. Sołtysi z terenu Gminy Lisków. 

2. Tablica ogłoszeń Urzędu Gminy w Liskowie. 

3. Strona internetowa gminy. 

4. Rejestr zarządzeń. 

5. a/a 


